
 

 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUJA 

per le scuole dell’Infanzia e Primarie dei Comuni di Buja e Treppo Grande e 
per la Scuola Secondaria di I° grado del Comune di BUJA 

Via Brigata Rosselli, 6 - 33030 BUJA (Ud) - Tel. 0432/960232 - cod. fisc. 82000500304 

Sito internet   www.icbuja.edu.it    -  Codice Univoco UF2F3C 

e-mail   UDIC82800X@istruzione.it    pec  UDIC82800X@pec.istruzione.it 

 

 

DETERMINA  

Procedura interna di selezione pubblica per il conferimento a svolgere incarico specifico per la 
realizzazione del progetto “Creativi e competenti all’ICBuja – 2nd edition segmento a.sc. 2023- 
2024” e “Giochiamo con il coding – scuola dell’infanzia” 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO   il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 

maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.;  

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";  

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO  il D.I. n. 129/2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 

143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;  

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa dell’a.s. 2023/2024 debitamente approvato dagli 

OO.CC.; 

VISTO il Programma Annuale E.F. 2023, approvato con delibera n. 35 del 12/12/2022; 
VISTA l’assegnazione della quota di finanziamento pari a € 20.135,00 da parte dell’ISIS 

“Magrini – Marchetti” di Gemona del Friuli quale scuola polo per l’attuazione del 

Programma Regionale per la Scuola Digitale in Friuli – Venezia Giulia 2021-2024; 

RILEVATA  I' esigenza di individuare docenti di scuola a cui conferire incarichi specifici per la 
realizzazione del progetto “Creativi e competenti all’ICBuja – 2nd edition segmento 
a.sc. 2023- 2024”/“Giochiamo con il coding – scuola dell’infanzia” 

; 
tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante della presente determinazione; 

 

DETERMINA 

di dare avvio alla procedura per la selezione docenti per lo svolgimento di incarico specifico per la 
realizzazione del progetto Creativi e competenti all’ICBuja – 2nd edition segmento a.sc. 2023- 
2024”/ “Giochiamo con il coding –scuola dell’infanzia” 
L' individuazione dei docenti avverrà mediante richiesta di disponibilità al personale docente in 

servizio presso questo Istituto e, nell'eventualità di non poter far fronte a tale esigenza con 

personale in servizio, si procederà al reclutamento di un esperto esterno di provata competenza, 

nel rispetto della normativa vigente, mediante emanazione di avviso pubblico di selezione.  
 

Il presente atto è pubblicato: 

- Albo online/Pubblicità legale 

- Amministrazione Trasparente/Bandi di gara e contratti/ 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Flavia Fasan 

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA

UDIC82800X - A4C7E6A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010633 - 23/12/2023 - II.5 - U

http://www.icbuja.edu.it/
mailto:UDEE014004@istruzione.it
mailto:UDIC82800X@pec.istruzione.it

		2023-12-23T10:45:23+0100
	FLAVIA FASAN




